41
FWH
EATON BUSSMANN 北米スタイル  ハイスピードヒューズ
500 Vac/dc (UL), 35~1600A
北米スタイル ボルト取付形 ハイスピードヒューズ
特⾧:          Features
• 優れた DC 性能
• 低いアーク電圧、低い通過エネルギー (I2t)、低い電力損失

・CSA Certified; C.22.2 No.248.4, Class 1422‑02
・RoHS 適合 (20A~30A) / CE
品番構成: 例) 500mA : LP‑CC‑1/2
EATON BUSSMANNローピーク タイムディレイ, リジェクションタイプ ヒューズ
LP‑CCクラス CC
LPJ̲SP
EATON BUSSMANNローピークデュアルエレメント, タイムディレイヒューズ
LPJ‑SPクラス J
推奨ヒューズホルダー&ヒューズブロック:
    CHCC̲D*U, OPM, BCM, CCP2‑CC, CCPLP シリーズ
推奨ヒューズホルダー&ヒューズブロック:JT(N), CH̲J, JM60, JP60030 シリーズ
!"
 #"
$%
% #
# &
!%
' (
 #"
$%
% )
 &!
%'
特性:     Features
    デュアルエレメント、タイムディレイ (500%  10秒以上)、限流特性、
* インジケーター付きオプション (6~600A) 品番末尾 “ I ”→ 例) LPJ‑6SPI
定格:     Ratings
    電圧         ・600 Vac (以下)
                     ・300 Vdc (以下)* ‑ Vdc 定格にはインジケーターは適用しません
    電流値     ・1~600 A
    遮断定格・ 300,000 A RMS Sym.
                     ・100,000 A DC
規格:     Agency information
・UL Listed; Std. 248‑8, Class J, Guide JDDZ, File E4273
・CSA Certified; Class J per CSA C22.2 No.248.8, Class 1422‑02, File 53787
・RoHS 適合 / ・CE
品番構成: 例) 60A : LPJ‑60SP / LPJ‑60SPI
* インジケーター付きオプション
(ヒューズ溶断表⽰)
43
EATON BUSSMANN ヒューズホルダー :  コンパクト サーキット プロテクター ディスコネクト スイッチ
CCP2
ス
イ
:
チ
付
回
路
保
護
機
能
型
ホ
ル
ダ
;
CCP2
CCP2 品番 適用ヒューズタイプ 内容説明
CCP2‑AUX
CCP2‑PLC‑IND
特⾧:     Features
•ディスコネクトスイッチにより動力回路の断路が可能
• 200kA (UL Class CC) / 120kA (IEC)の高い短絡電流定格 (SCCR)
• 1極 18mm 幅のコンパクトデザイン
• UL, cULus, IEC 規格適合により
UL クラス CC, ミゼット、および
IEC  aM、gG/gL タイプのヒューズを装着可能
•クラス CC バージョンは UL 98 Listed により
ブランチ回路の保護や断路に最適
• IEC 10x38バージョンは IEC 60947‑3適合にて
ブランチ回路の保護や断路に最適
•ディスコネクトスイッチがヒューズ脱着ノブに連動し、
通電状態でのヒューズ取り外しを防⽌
•施錠によりOFF 状態を固定可能 (ロックアウト/タグアウト)
• IP20 フィンガーセーフ構造 (10AWG以上使用、ボックスラグのみ)
•ヒューズ溶断表⽰付き
‑ インジケーションランプ標準装備
‑ オプション機能でヒューズ溶断信号をPLC に送信可能
電気的特性:     Ratings
• 定格電圧
   • 600 Vac (UL Class CC)
   • 240 Vac (UL Supplemental)
   • 400 Vac (IEC 10x38 mm)
   • 80 Vdc (DC Class CC, DC UL Supplemental / IEC)
•定格電流
   • 30 A (UL)
   • 32 A (IEC) ‑ 32 A Class aM, 25 A class gG
• SCCR
   • 200 kA (UL Class CC)
   • 10 kA (UL Supplemental)
   • 120 kA (IEC 10x38 mm)
   • 20 kA (DC Class CC / UL)
   • 10 kA (DC UL Supplemental / IEC)
規格:     Agency Information
• UL Class CC ヒューズ適用
   • UL 98 Listed, Guide WHTY
   • cULus to Canadian Standard C22.2 No. 4‑04, Guide WHTY7
• UL Supplemental and IEC 10x38 mm ヒューズ適用
  • UL 508 Listed, Guide NRNT
   • cULus Certified C22.2 No. 14‑05
   • IEC 60947‑3 AC‑23A
• DC電圧 UL Class CC適用 (CCP2‑1‑DCC)
   • UL 508 Listed, cULus C22.2, No. 14‑05
• DC IEC 10x38 適用 (CCP2‑1‑DCM)
   • IEC 60947‑3 DC‑23A